

Коммерческое предложение № 1834/25 от 27.10.2025

Объект:	Цех М-10 на территории АО «Коломенский завод»
Кому:	ООО "КиКГЕОСТРОЙ", Григорию Королеву

Наша компания готова сделать Вам следующее предложение на выполнение СМР(строительно-монтажных работ).

Лицензия МЧС №77-06-2025-000833 (Л014-00101-77/01996276), на осуществление деятельности по монтажу, техническому обслуживанию и ремонту средств обеспечения пожарной безопасности зданий и сооружений

№	Номенклатура:	Кол-во	Цена	Сумма
1	Монтаж Люка дымоудаления Ekofix Pro (Производство РФ) - Размеры по проему: 1800х1300 мм;	22	24 000,00	528 000,00
2	Монтаж Фрамуги дымоудаления Ekofix Pro (Производство РФ) - Размерами по проему: 800х1800h мм;	32	21 000,00	672 000,00
3	Монтаж Фрамуги дымоудаления Ekofix Pro (Производство РФ) - Размерами по проему: 1000х1800h мм;	34	22 000,00	748 000,00
4	Монтаж Контрольной панели для управления люками ДУ 24В Ekofix Pro (Производство РФ) с комплектом аккумуляторов	16	5 000,00	80 000,00
5	Монтаж кнопки Дымоудаления	16	800,00	12 800,00
6	Монтаж кнопки Проветривания	16	800,00	12 800,00
7	Комплекс работ по монтажу Огнестойкой Кабельной Линии (ОКЛ) системы управления люками дымоудаления, пожарным кабелем ВВГнг (FRLS) в гофротрубе (Работа+Материал)	16	185 000,00	2 960 000,00
8	Пуско-наладочные работы	16	30 000,00	480 000,00

Итого: 5 493 600,00
В том числе НДС 20%: 915 600,00

Всего наименований: 8 на сумму: 5493600 руб.

Пять миллионов четыреста девяносто три тысячи шестьсот рублей 00 копеек

- Общий срок выполнения СМР в течение 35 рабочих дней от даты поставки оборудования на объект и готовности зоны работ.
- **Аренда подъемных механизмов и спецтехники, включена в стоимость данного КП.**
- Гарантия на оборудование и выполненные работы составляет 5 лет
- Наша компания после поставки оборудования и выполнения СМР, готова взять систему на сервисное обслуживание,
- Срок действия данного КП составляет 3 рабочих дня.

Исполнитель: **Александр Пегашов +7(926)-543-82-09, +7(499)686-07-59, доб.333, mng3@ekofix.ru**